中标候选人公示

本招标项目于 2019 年 5 月 20 日 15:00 时在福建省中福工程建设监理有限公司进

行开标，经评标委员会评审，现将中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福建省南平市建阳区麻沙镇井窠矿区建筑用凝灰岩矿（机制砂）项目-电

力设施设计项目

招标人： 南平高建建材有限公司

建设规模：工程投资额约 300 万元

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：  无

评标委员会成员： 高建青、林淑芳、肖丽娟  。

评标办法：最低价中标法

3、中标候选人排序及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称： 中致能（福建）电力工程有限公司

项目负责人：陈上钦

投标报价：  设计费按取费标准下浮 20％计取

设计周期：(1)双方签定设计合同后的 30 日历天内，设计单位完成勘察设计任务并提供完

整的设计方案报招标人。（2）设计方案通过通过专家评审后的 10 日历天内，设计单位根

据专家评审意见对设计方案进行修改，并提供完成的设计方案及图纸。(3)施工现场配合

服务：自工程开工算起，至工程综合验收合格止。

第二中标候选人名称：福建南鸿电力咨询有限公司

项目负责人：凌立成

投标报价：设计费按取费标准下浮 18％计取

设计周期：(1)双方签定设计合同后的 30 日历天内，设计单位完成勘察设计任务并提供完

整的设计方案报招标人。（2）设计方案通过通过专家评审后的 10 日历天内，设计单位根

据专家评审意见对设计方案进行修改，并提供完成的设计方案及图纸。(3)施工现场配合

服务：自工程开工算起，至工程综合验收合格止。

第三中标候选人名称：福建聚源电力发展有限公司

项目负责人：梁军

投标报价：设计费按取费标准下浮 17％计取

设计周期：(1)双方签定设计合同后的 30 日历天内，设计单位完成勘察设计任务并提供完

整的设计方案报招标人。（2）设计方案通过通过专家评审后的 10 日历天内，设计单位根

据专家评审意见对设计方案进行修改，并提供完成的设计方案及图纸。(3)施工现场配合

服务：自工程开工算起，至工程综合验收合格止。

4、被否决投标的投标人名称及原因、理由与依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据及理由

/ / / /

5、公示时间

公示期为 2019 年 5 月 21 日至 2019 年 5 月 24 日

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提

出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》（七部委第 11 号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

6、联系方式

招标人: 南平高建建材有限公司

地址:武夷山市崇溪东路 9号高速运营中心 B3#

电话:15860956692

联系人:陈主任

招标代理机构：    福建省中福工程建设监理有限公司

地址：南平市玉屏北路 1号   ，邮编：  353000 ；

电话：0599-8723032     传真：  /  ；

联系人：   黄栋卿          。